
11
شنبه  28 فروردین  1400|سال سی و ششم | شماره 4293

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی‌ شرکت‌های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح‌ساحل

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت اول آ
کالاهای اساسی  کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان  درنظر دارد انجام  تشریفات اداری-مالی و قانونی پیرامون توزیع و ترخیص              اداره 
کشتیهای  وارداتی و انجام امور خدمات عمومی و حفاظت فیزیکی و پشتیبانی و سایر امور محوله بصورت حجمی در ساختمان ها و انبارهای 

گذار نماید. ملکی و در اختیارخود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به مدت یکسال به پیمانکارواجدشرایط وا
گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی از اداره  که 1(  کلیه شرکتهای مجاز تامین نیروی انسانی           لذا 
گواهينامه تایید صلاحيت ايمني امور پيمانكاری  کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا 3 ماه  2(  کل تعاون، 
كار و رفاه اجتماعي استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا 3 ماه را دارا می باشند وهمچنین امکانات وتوانایی  کل تعاون،  از اداره  
لازم را در این زمینه دراختیاردارند می توانند با توجه به شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( در مناقصه مذکور شرکت 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گران و بازگشایی پا کلیه مراحل برگزاری  مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه  نمایند.  
گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه  الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق  تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

سازند .
کلیه اسناد و مدارک خواسته شده  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به نشانی  گران می بایست پس از ثبت و بارگذاری  ضمنا« مناقصه 
کثر تا  ک  و مهر شده و با ضرب مهر شرکت با ذکر موضوع مناقصه در لفاف مناسب قرار داده و حد ا کت الف( را به صورت لا www.setadiran.ir  پا
کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان تحویل و رسید دریافت نمایند .  خ   1400/2/15   به دبیرخانه اداره  ساعت 14/30   روز چهارشنبه  مور
کات )(ب( و ج)(،اسناد فیزیکی  کت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پا صرفا« اسناد پا

گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. )کاعذی( و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی )دارای مهر 
1( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ     1400/1/28  می باشد.

2(مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت: از تاریخ    1400/1/28    لغایت  1400/2/2     از ساعت 8 صبح لغایت 19
3(مهلت زمانی تحویل  پیشنهادات : از  تاریخ   1400/2/4 لغایت  1400/2/15        از ساعت 8 صبح لغایت 30/14

کات: ساعت  11  روز     پنج شنبه    تاریخ  1400/2/16              4(زمان  بازگشایی پا
کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان . کات : بندرعباس بلوار دانشگاه ، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی اداره  5( مکان بازگشایی پا

ج شده است 0 6(سایرشرایط وجزئیات دراسناد مناقصه در
کت ها به آدرس بندرعباس بلوار دانشگاه  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان مراجعه و یا با .تلفن   33664391  تماس حاصل  ، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی - واحد حقوقی اداره 

فرمایید
و   88969737 نام:  ثبت  دفتر    021  -41934: تماس  مرکز   : ستاد  سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 

         	85193768

گهی 1123688واحدحقوقی اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان شناسه آ

دعوتنامه مجمع عمومی عادی انجمن تولیدکنندگان 
شناورهای دریایی استان هرمزگان

بدینوسیله از تمامی تولیدکنندگان شناورهای دریایی هرمزگان دعوت بعمل می آید جهت شرکت 
در جلسه مجمع عمومی عادی انجمن روز یکشنبه   مورخ۱۴۰۰/۰۲/19 ساعت ۱۰   در محل خانه 
صمت استان واقع در بلوار علی بن ابیطالب روبروی هنرستان شهید رجایی-حضور بهم رسانده و 
یا نماینده تام الاختیار خود را کتبا معرفی و اعزام فرمایند. ضمنا افرادی که قصد کاندیدا شدن جهت 
گهی فرصت دارند جهت ثبت  هیات مدیره و بازرس دارند به مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آ

نام به دفتر انجمن مراجعه فرمایند.
دستور جلسه:

گزارش هیات مدیره ۱- استماع 
۲- انتخاب هیات مدیره و بازرس اصلی و علی البدل

۳- تصویب  صورتهای مالی
گهی های انجمن کثیرالانتشار جهت درج آ ۴- انتخاب روزنامه 

دعوتنامه  تولیدکنندگان یخ استان هرمزگان

بدینوسیله از تمامی تولیدکنندگان یخ هرمزگان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در جلسه  روز 

یکشنبه   مورخ۱۴۰۰/۰۲/12 ساعت ۱۰   در محل خانه صمت استان واقع در بلوار علی بن ابیطالب 

کتبا معرفی و  روبروی هنرستان شهید رجایی-حضور بهم رسانده و یا نماینده تام الاختیار خود را 

کاندیدا شدن جهت هیات مدیره و بازرس دارند به مدت یک  که قصد  اعزام فرمایند. ضمنا افرادی 

گهی فرصت دارند جهت ثبت نام به دفتر انجمن مراجعه فرمایند. هفته از تاریخ انتشار این آ

دستور جلسه:

۱- تصویب اساسنامه

۲- انتخاب هیات مدیره و بازرس اصلی و علی البدل

گهی های انجمن کثیرالانتشار جهت درج آ ۳-  انتخاب روزنامه 

گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر به  اینکه آقای بهنام فرهانی بشماره سند 8123116 مالک ششدانگ به استناد دو برگ استشهاد شهود 
کردند و  گواهی شده در دفتر  24 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
گلزار قطعه یک بخش  ک 18023 فرعی از 1939 اصلی در قشم - طولا شهرک  مدعی هستند سند مالکیت پلا
که به علت سهل انگاری مفقود  گردیده است  که در اجرای ماده 23 سند مالکیت صادر و تحویل مالک  هشت 
گردید سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه مسکونی  ک معلو  گردیده لذا بابررسی دفتر املا
ک 18023/ 1939 اصلی به نام آقای بهنام فرهانی فرزند باقر به شماره ملی 3450059289 صادره از  تحت پلا
گردیده است  لذا به  استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن  قشم ثبت و سند مالکیت صادر 
گهی معامله ای انجام داده و یا مدعی  کس نسبت به ملک مورد آ گردد هر  گهی و متذکر می  مراتب یک نوبت آ
کتبی خود  گهی اعتراض  وجود سند مالکیت نز د خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آ
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت  عدم 
وصول اعتراض  در مهلت مقرر و یا وصل اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

محمد آرامش-  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم  207352    
 1400/100 م / الف      1400/1/28

ح ذیل را از طریق مزایده عمومی حضوری بفروش برساند.  شهرداری بندر جاسک در نظر دارد خودرو بشر

مهلت توزیع اسناد بمدت 20 روز از مورخ 1400/1/28 لغایت مورخ 1400/2/25 در محل شهرداری بندر جاسک واحد 
حقوقی تلفن : 07642522364-5

- زمان برگزاری مزایده روز یکشنبه مورخ 1400/2/26 ساعت 10 در محل شهرداری بندر جاسک است. 
گهی بعهده برنده مزایده است.  - هزینه آ

بنام  سپرده   3100002484001 بحساب  نقد  وجه  یا  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  مزایده  در  شرکت  سپرده  مبلغ   -
شهرداری بندر جاسک است. 

- بازدید خودرو مزایده با هماهنگی واحد حقوقی امکان پذیر است .

شهرداری بندر جاسک 

گهی مزایده نوبت اول  مورخ 1400/1/28    آ

مبلغ سپرده شرکت در مزایده  قیمت پایه  تعداد  سال ساخت  ح  شر

24/500/000 490/000/000 1 1390 سورای پژو پارس 1600 
اتومات 

فرآخوان عمومی 1400 شرکت خدماتی شهرک شیلاتی درناب 
میگوی حسنلنگی ) استان هرمزگان- بندرعباس( 

کانالهای  به اطلاع می رساند: شرکت خدماتی شهرک شیلاتی درناب میگوی حسنلنگی در نظر دارد عملیات اجرایی نیمه تمام 
کیلومتری بندرعباس - بخش قلعه قاضی، روستای خرگی را به شرح ذیل به  آبرسان و زهکش های شهرک مذکور واقع در 50 

گذار نماید:  واجدین شرایط وا
الف( موضوع مناقصه: 

کانال آبرسان mc  و احداث  کانالهای زهکشD1 و D2  و احداث دایک حفاظتی  کانالهای آبرسان c1 و c2 و mc و احداث  احداث 
سازه ورودی آبگیر اصلی

ب( دستگاه نظارت : 
کشاورزی هرمزگان  ک تهران به نمایندگی از شرکت شهرکهای  مهندسین مشاور آب خا

کار: مبلغ 89.300.000.000 ريال  ج( برآورد اولیه هزینه اجرای 
د( مدت پیمان : سه ماه ) نود روز( 

ه( توضیحات: 
کار تکمیلی پیشنهاد ارائه نماید.  - متقاضی الزاما باید از محل پروژه بازدید و با توجه به شرایط و انجام 

- متقاضی باید توان اجرایی مالی و ماشین آلاتی را متناسب با پیشنهاد خود به صورت مستند ارائه نماید. 
- دریافت اسناد وارائه قمیت هیچگونه حقی برای متقاضیان مبنی بر انعقاد قرارداد نخواهد نمود و این شرکت در رد یا قبول هر 

یک از پیشنهادات مختار است. 
گهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.  ج آ - هزینه در

ز( مجوز فعالیت : 
که حداقل دارای شش ماه اعتبار باشد. گواهینامه صلاحیت پیمانکاری  داشتن حداقل رتبه 4 راه و ابنیه یا آبیاری و زهکشی و 

ر( زمان و محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد: 
متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1400/01/31 تا پایان و قت ادرای 1400/02/04 به ادرس ذیل مراجعه نمایند.) 

گردد.( هزینه خرید اسناد زمان تحویل دریافت می 
آدرس : استان هرمزگان- شهرستان بندرعباس-بلوار امام خمینی ما بین خیابان ایثار و مجتمع بعثت ساختمان دارابگرد یک 

طبقه دوم واحد شش دفتر شرکت خدماتی شهرک شیلاتی درناب میگوی حسنلنگی 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره 07633687853 تماس حاصل نمایید. برای 


